


[Ipunoxxenune k nmpukasy ot 14.08.24r Ne 120

EJUHBIN T'PA®UK oueHo4HBIX IPOLEAyP

MBOY Bouomunckas COLI
Ha II moxyroaue 2024-2025 yyeoHoro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

A 903eh Ad-1rod 1 dAvonodu
XITHhOHIIIO BH-I'0M JMHIIMOHLOO0) %,

0,6
0,8

0,8

AHRI'I ANOHQIhA Ol 4098h 09-1r0)]

165
132
132

Y01 HI9HQIhA
ST0T-+207 € dAronodu XI9HROHINIO 0.130g

Maii

0190g

00 2guleunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIO  SIIHALBLIUITHHATN

19dAYonTodII OI9HhOHAIIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHAMO JI9HIIrRdaTdD

Anpeinb

0190g

1

1

1

00 2gureunHu ol 19dAranodi SI9HROHAI()

24.04.

29.04.

25.04.

19dAronodi 919HROHANO QIIHILBHUIIUHAIA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Maprt

0190g

00 2guleunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil OI9HROHAIIO  SIIHILBLIUTTHHATA

1 kiaacce

19dAronodi SI9HROHANO AIIHILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMO JI9HIIrRdoo D

®eBpaiib

0190g

OO0 29ulernHy ol IdAranodi SI9HROHII()

19dAronodil OI9HROHAIIO  SIIHILBIUTTHHATA

19dAroriodil O19HROHONIO SITHIIBHOMIDJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

SluBapsb

0190g

0O 9guleunuHy o [MdAronodi O19HROHAII()

19dAronodil SIIHROHONO  SIIHIIBIIUITUHAA

19dAronodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIDJ

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdod D

Ilepuon
NpoBe/IeHUs!

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k
JlutepatypHoe

YTCHUC

MaremMatnka

Oxpy>xaromuit

MHp

Tpyn

(TexHoIOTHA)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




Ilepuon
MpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SuBapsb

Deppaiib

Mapr

Anpeinb

Bcero

My3bika

duznueckas
KYJIBTypa

2 KJace

Pyccxkuit s13p1x

21.01.

05.03

09.04.
28.04.

20.05.

170

53

JIureparyproe
YTEHHE

09.01.

14.03

21.04.

22.05.

136

5,9

MareMaTHka

30.01.

18.02.

18.03.

16.04.

15.05.

136

6,6

Oxpyxaromuit
MHD

02.04.

16.05.

68

5,9

WnocTpanHslit
SI3BIK (QHTJI.)

24.02.

15.04.

19.05.

68

5,9

Tpyn
(TEXHOJIOTHS)

N306pasutensHOe

HCKYCCTBO

Mys3bika

dusnueckas
KYJIBTypa

3 kJaacce

Pycckwuit s13b1k

13.02.

19.03.

30.04.

21.05.

170

47

JIlutepatypHoe
YTEeHUE

28.01.

28.02.

20.03.

11.04.

20.05.

136

5,9

MareMaTHka

05.02.
27.02.

18.03.

29.04.

15.05.

136

2,9

Okpy>Karouui
MHp

68

2,9

Tpyn
(TEXHOJIOTHS)

HNuoctpannsiit
SI3BIK
(aHTTIHHACKMIT)

24.01.

08.04.

16.05.

68

5,9

N306pa3utenpHoe

HCKYCCTBO

My3ebika

dusnueckas
KyJlbTypa

4 gjaacc




Ilepuon
MpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SuBapsb

Deppaiib

Mapr

Anpeinb

Bcero

Pycckuii si3p1x

10.01.

10.02.

11.04.

05.05

23.05.

170

4,7

JIureparyproe
YTEeHUE

21.01.

12.02.

19.03.

17.04.

22.05.

136

6,6

MareMaTnka

21.02.

18.03.

14.04.

13.05.

136

5,9

Oxpyxaromuit
MHD

19.03.

17.04.

21.05.

68

5,9

WnocTpannslit
SI3BIK
(aHrIHiCKNIT)

17.04.

03.04.

20.05.

68

7,4

Tpyn
(TEXHOJIOTHS)

OPKCD (OIIK)

19.05.

34

2,3

HzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

dusnyeckas
KYJIBTypa




OCHOBHOE OBILIEE OFPA30BAHHUE

Bcero

JIA 903en Ag-1ro) i dAranodu XITHROHIYIO B4-110) dMHIMIOHLO0D %,

4,1

2,9

39

53

74
8,8
8,8
13

AHeIrn ANOHQIhA Ol 409¢h 09-10)]

170
102

102

170

68
34

34

68

01 MI9HOIKA §70Z-+707 ¢€ dAronodu XI9FHROHINO 0130g

Maii

0130g

1

1

1
1
1
1

0O 2gulennuHy ol [9dAronodi JI9HROHAII()

20.05.

21.05.

12.05.
22.05.

06.05.

15.05.

19dAronodu SI9HROHANIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodi 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

ArnpeJb

0190

0O 2gulernuHy ol [MdAranodi SI9HROHAII()

19dAronodu SI9HROHANO  SIIHILBUUITUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

11.04.
23.04.

23.04.

17.04.

23.04.
15.04.
15.04.

Mapr

0130g

1
1

1

2

0O 29ulernyHy ol [MdAranodi SI9IHROHAII()

14.03.
19.03.

03.03.

04.03.
20.03

19dAronodil OI9HROHANO  SIIHILRIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIIBHOUIDJ

5 kjaacce

19dAronodir 919HROHANIO J19HAIrRdOTdD

®eBpaiib

0130

1

1

1

0O 2gulernuHU ol IMdAranodi SI9HROHAII()

06.02.

11.02.

17.02.

19dAronodil SI9HROHANO  SIIHILBIUITUHAA

19dAronodil SIHROHANO JIIHILBHOMISJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HAIrRdOTaD

SuBaps

0130

1

0O 9gurennuHyu o KMdAronodu SI9HROHAII()

20.01.

19dAronodil 919HROHAIO QIMHILBIIMITUHATA

19dAronodil S19HROHANIO SITHIIIBHOWIDJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HAIrRdITaD

Ilepuon
NPOBeIeHUA

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pycckwuit s13b1k
Jluteparypa

WHocTpaHHbIi

A3BIK

(aHTTIHHACKMIT)
Marematuka

Hctopus

leorpadus
buonorus

OJIHKHP
Tpyn

(TexHoOorHA)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




Ilepuon

nponene}muﬂ SuBapsb ®eppaiib Maprt Anpeinb Maii Bcero

OLICHOYHOM

Npoueaypsl
My3bika 14.05. 1 34 | 29
Dusnyeckas
KyJIbTypa

6 xiacc
Pycckuit a3p1x 03.02. 14.04. 1 20.05. 6 |204 | 29
JIureparypa 29.01. 21.04. 1 19.05. 4 | 102 | 39
WuocTpannslit
SI3BIK 19.03. 21.04. 1 05.05. 5 (102 | 49
(aHrNMICKMIT)
Martemaruka 23.01. 26.02. 21.03. 18.04. 1 22.05. 10 | 170 | 59
Hcropus Poccun.
Bceobmas 05.02. 21.04. 1 13.05. 5 68 | 74
UCTOPUS
OO0I11ecTBO3HAHNE 21.04. 1 3 34 | 88
I'eorpadus 24.04. 1 15.05. 3 34 | 88
Buonorus 24.04. 1 23.05. 3 34 8,8
U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
OJIHKHP 14.05. 1 34 | 29
Mys3bika 16.05. 1 34 2,9
Tpyn
(TexHoOTHS)
dusnyeckas
KyJIbTypa
7 kiacce

Pycckuit 361K 10.01. 18.02. 25.04. 1 20.05. 7 | 136 | 5.1
Jlureparypa 17.01. 15.04. 1 07.05. 4 68 | 59
HuoctpanHeii 29.01. 10.03. 15.04. 2804 | 2 7 | 102 | 67
SI3BIK (QHTJI.)
Auredpa 07.02. 18.03. 18.04. 1 23.05. 8§ [ 102 | 78
I'eomerpus 24.02. 17.04. 1 22.05. 5 68 | 74
?;"T‘;’;TT‘;(I’:;“’ " 23.04. | 1 2 | 34| 59
Hudopmaruka 10.02. 13.03 22.04. 1 3 34 | 88
Hctopust Poccun.
Bceeobmas 16.01. 20.02. 15.04. 1 15.05. 6 68 8,8
HCTOPHS
OO01IecTBO3HAHTE 15.04. 1 2 34 5,9
Teorpadust 21.02. 22.04. 1 16.05. 4 68 | 59




Ilepuon

nponene}muﬂ SuBapsb ®eppaiib Maprt Anpeinb Maii Bcero

OLICHOYHOM

Npoueaypsl
Buonorus 22.04. 1 13.05. 1 3 34 8,8
Ddusuka 19.03 22.04. 1 14.05 1 4 68 | 59
U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika 12.05. 1 1 34 | 29
Tpyn
(TexHonorHs)
duznyeckas
KyJIbTYpa

8 ki1ace
Pycckuit 361K 16.01. 11.03. 16.04. 1 15.05. 1 6 | 102 | 59
Jluteparypa 27.01. 21.04. 1 05.05. 1 4 68 | 59
HuoctpanHbit 14.01. 25.02. 21.04. 07.04. | 2 205 | 1 | 7 |102] 69
SI3BIK (QHTJI.)
Anrebpa 13.03 18.04. 1 20.05 1 6 | 102 | 59
T'eomerpust 12.03 14.04 1 12.05 1 5 68 | 74
BeposHocts i 1605. | 1 | 2 | 34 | 59
CTaTUCTHKA
Wndopmatrka 24.04. 1 1 3 34 | 88
Hcropus Poccun.
Bceobmias 17.01. 12.02. 21.04. 1 14.05. | 1 6 68 | 88
UCTOPUS
OO011ecTBO3HAHTE 21.04. 1 3 34 8,8
I'eorpadus 03.02. 24.04. 1 19.05. 1 4 68 | 59
Buonorus 19.02. 24.04. 1 21.05. 1 5 68 7.4
Dusnka 24.04. 02.04 2 07.05 1 4 68 | 59
Xumus 04.02. 17.03. 24.04. 06.05. | 1 4 68 | 59
Mys3bika 28.04. 1 1 34 | 29
Tpya
(TexHOIOTHS)
dusnyueckas
KyJIbTypa
OB3P 13.05. | 1 1 34 | 29
9 ki1ace

Pycckuii s3b1K 24.02. 14.04. 1 19.05. | 1 5 | 102 | 49
Jlureparypa 13.01. 20.02. 24.04. 1 5 102 | 49
Huoctpanmstii 13.02. 10.04. | 1 2305. ] 1 | 5 | 102 49
A3BIK (HEMELKHi)
Anrebpa 17.01. 21.02. 04.04. 1 16.05. | 1 6 | 102 | 59




Ilepuon
NpoBeAeHUs!

. SuBapsb ®eppaiib Maprt Anpeinb Maii Bcero

OLCHOYHOH

npouexypsl
I'eomerpus 06.05

04.02 05.03. 21.05. 6 68 | 88

BepostHOCTE M
o apT - 15.05. 2 | 34 | 59
Wndopmatrka 10.02. 2 34 | 59
Hcropus Poccun.
Bceobmast 28.01. 11.03. 06.05. 6 85 | 71
HCTOpUS
OO011ecTBO3HAHIE 07.05. 3 34 8,8
I'eorpadus 18.03. 13.05. 4 68 | 59
Buonorus 12.03. 21.05. 4 68 5,9
Dusnka 22.01 23.04 3 (102 29
Xumust 06.02. 30.04. 4 68 59
Tpyn
(TEeXHOJIOTHS)
Dusndeckas
KYJIBTypa
OB3P 14.05. 1 34 | 29




CPE/IHEE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

1A 909eh Ag-1rrox i dAvonodnn
XITHhOHJIIO Bd-I'0M IMHIMIOHLOO0) 9,

AHEI'II ANOHQIhA Ol 9008k 09-1'0)]

Maii

TOX MMHGIRA SO0 |
-$707 ve dAronodu XI9HROHINIO 01309

0190g

00
ogurennuHM ol 19dArenod S19HROHII()

19dAronodir O19HROHAIIO  JIHALBLIUTIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

ArnpeJb

19dAranodn 919HROHAMNO S19HAIrRdaaD

0190g

00
SguLIeUNIMHY ol 19dAranod o19HhOHANI()

838
4,9

7.8

5,9

8,8

2,9

59
7.4

7,4

4,9

59

5,9

68

10

68

68

34
34

68

68

10
2

68

1

1

1

1

1

1

1

1

19.05.

13.05.

21.05.

15.05.

14.05.

06.05.

20.05.

22.05

1

1

2

1

29.04

01.04.

02.04.

25.04.

19dAronodi O19HROHAIO  QI9HALBLIUTIMHATN

19dArorodil 919HhOHONIO JIIHIIBHOMIdJ

Mapr

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoTd D

0190g

00
ogulenuHM ol 19dAronod S19HROHAII()

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBLIUIIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

®eBpaiib

19dAranodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

0190g

00
oguienuHM ol 19dAronodn S19HROHAII()

19dAronodil O19HhOHAIO  SIHALBLIUITHHATA

19dArorodil 919HROHONIO JIGHIIBHOMIdJ

19dArenodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

SuBapnb

0190g

00
ogurennuHy ou 19dAronod 9I9HROHAI()

10 kiace

14.04.
22.04.
29.04.
22.04.
29.04.

16.04.

22.04

29.04.
22.04.
29.04.

22.04
29.04.

22.04
29.04.

1

1

1

1

1

1

10.03.

05.03.

21.03.

20.03.

14.03.

13.03.

1

1

1

1

12.02.

18.02.

13.02.

04.02

1

1

1

16.01.

15.01.

23.01.

19dAronodil 919HROHONIO  QIHILBIUIIUHAN

19dAronodil QI9HROHATIO SITHIIBHOMIDJ

19dAronodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

Ilepuon
NPOBeICHUsA

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pycckwuit s13b1k

Jluteparypa

HNuoctpannsiit
A3bIK (QHIJIL.)

Aurebpa 1 Havyana

MaT€MaTH4YCCKOIro

aHaJim3a

I'eomerpus

BepositHOoCTb M
CTAaTHCTHKA

HNudopmarrka
Hctopus

OO11eCTBO3HAHNE

['eorpadust

buonorus

Dusnka




Ilepuon

nposeJeHUs SuBapn deBpanb ArnpeJb Bcero

OLICHOYHOM

Npoueaypsl
Xumust 22.04.

20.04. 16.05. 34 | 88
WnnuBunyanbHbIN 18.04. 34 5.9
MPOEKT
duznueckas
KyJIbTypa
OB3P 12.05. 34 | 29
acce
Pycckuit 361K 07.02. 14.05. 68 | 59
Jlureparypa 25.02. 06.05. 120 3,9
HNuoctpannsiit 10
SI3BIK 17.01. 13.02. 02.04. 07.05. ) 5,9
(aHrNIMKACKUIN)
Huoctpankeiit 20.02. 23.05. 101 39
SI3BIK (HEMELKUil) 2
Anrebpa u Hadana 13
MaTeMaTHYECKOTO 16.01. 06.03 1 29.04 5 6 3,7
aHaM3a
I'eomerpust 24.01. 28.02 12.05. 6 68 | 838
BepositHOCT 1 23.04 2 34 59
CTATHUCTHKA
Wndopmatrka 04.03. | 1 2 34 | 59
Hcropus 16.01. 07.03. 1 16.05. 5 68 7,4
OO0I11ecTBO3HAHNE 14.02. 19.05. 5 68 7,4
l'eorpadus 15.05. 2 34 | 59
brozoris 15.01. 12.02. 14.04. 13.05. 6 120 59
Ddusnka 11.02 20.05 4 68 | 5,8
X 27.02. 30.04. 4 120 39
dusnyueckas
KyJIbTypa
OB3P 05.05. 34 | 29
VII' - yueOHBIH TUIaH




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 429266879323966142570402220816736768122427021671
Brnageney KoHohexko HOnua MNeMHUYHA
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